

Østjysk Våbenhandel A/S

Kildeparken 32
8722 Hedensted
CVR-nr. 12381239

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Henrik Nordland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjysk Våbenhandel A/S
Kildeparken 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12381239
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75890000
Telefax: 75890777
Hjemmeside: www.huntinglife.net
E-mail: info@huntinglife.net

Bestyrelse

Jens Jensen Pedersen
Kenneth Pedersen
Henrik Nordland

Direktion

Jens Jensen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med våben, fiskeri- og jagtartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.358 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold, og der forekommer ikke væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.009.994	18.392.768
Personaleomkostninger	1	(8.817.917)	(8.972.913)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.804.491)</u>	<u>(1.901.968)</u>
Driftsresultat		7.387.586	7.517.887
Andre finansielle indtægter		383.602	558.383
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(899.459)</u>	<u>(959.503)</u>
Resultat før skat		6.871.729	7.116.767
Skat af årets resultat	3	<u>(1.513.672)</u>	<u>(1.657.740)</u>
Årets resultat		5.358.057	5.459.027
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		916.326	916.326
Overført resultat		<u>4.441.731</u>	<u>4.542.701</u>
		5.358.057	5.459.027

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		46.991.441	47.814.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.527.856	5.564.278
Materielle anlægsaktiver	4	51.519.297	53.378.508
Anlægsaktiver		51.519.297	53.378.508
Fremstillede varer og handelsvarer		45.914.691	46.030.148
Forudbetalinger for varer		1.130.361	1.021.544
Varebeholdninger		47.045.052	47.051.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.118	1.467.626
Andre tilgodehavender		617.985	1.717.876
Periodeafgrænsningsposter		94.293	82.196
Tilgodehavender		717.396	3.267.698
Likvide beholdninger		256.049	234.491
Omsætningsaktiver		48.018.497	50.553.881
Aktiver		99.537.794	103.932.389

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	5	16.433.000	16.433.000
Overført overskud eller underskud		44.659.259	40.217.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		916.326	916.326
Egenkapital		62.008.585	57.566.854
Udskudt skat		708.379	658.054
Hensatte forpligtelser		708.379	658.054
Gæld til realkreditinstitutter		26.401.142	26.991.421
Langfristede gældsforpligtelser	6	26.401.142	26.991.421
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	588.637	572.506
Bankgæld		1.657.443	4.863.501
Modtagne forudbetalinger fra kunder		856.841	2.127.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		746.472	1.860.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.807.573	2.907.973
Skyldig selskabsskat		1.415.228	1.457.868
Anden gæld		3.347.494	4.926.012
Kortfristede gældsforpligtelser		10.419.688	18.716.060
Gældsforpligtelser		36.820.830	45.707.481
Passiver		99.537.794	103.932.389
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.433.000	40.217.528	916.326	57.566.854
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(916.326)	(916.326)
Årets resultat	0	4.441.731	916.326	5.358.057
Egenkapital ultimo	16.433.000	44.659.259	916.326	62.008.585

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.852.906	7.956.484
Pensioner	599.557	578.515
Andre omkostninger til social sikring	173.516	199.579
Andre personaleomkostninger	191.938	238.335
	8.817.917	8.972.913
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	26
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.011	78.777
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.658	0
Renteomkostninger i øvrigt	845.790	880.726
	899.459	959.503
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.415.228	1.451.526
Ændring af udskudt skat	95.373	220.966
Regulering vedrørende tidligere år	3.071	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	(14.752)
	1.513.672	1.657.740

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	49.304.972	9.496.781		
Tilgange	0	73.279		
Afgange	0	(307.141)		
Kostpris ultimo	49.304.972	9.262.919		
Af- og nedskrivninger primo	(1.490.742)	(3.932.503)		
Årets afskrivninger	(822.789)	(1.015.510)		
Tilbageførsel ved afgange	0	212.950		
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.313.531)	(4.735.063)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.991.441	4.527.856		
	Antal	Nominal værdi kr.		
5. Virksomhedskapital				
A-aktier	250	250.000		
B-aktier	16.103	16.103.000		
C-aktier	80	80.000		
	16.433	16.433.000		
	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	588.637	572.506	26.401.142	20.562.704
	588.637	572.506	26.401.142	20.562.704

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	10.978	82.320

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 46.991 t.kr.
